РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017                                     N 42                                     х. Вяжа
Об освоении выделяемых средств из областного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Вяжинского сельского поселения.

В целях оперативного освоения выделяемых средств из областного бюджета в соответствии со ст.33 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
1. Определить  муниципальное бюджетное учреждение культуры  Дом культуры Вяжинского сельского поселения  получателем иных межбюджетных трансфертов со следующими полномочиями:

- осуществление контроля за целевым и эффективным использованием средств, выделенных на повышение заработной платы работникам муниципального бюджетного учреждения Дом культуры Вяжинского сельского поселения в части осуществления выплат стимулирующего характера.

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры Вяжинского сельского поселения обеспечить своевременное предоставление в министерство культуры Ростовской области  отчета о целевом использовании средств областного бюджета.

3. Сектору экономики и финансов (начальник сектора экономики и  финансов Остапущенко И.Н.) обеспечить своевременное перечисление средств на повышение заработной платы муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры Вяжинского сельского поселения в части осуществления выплат стимулирующего характера.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вяжинского

сельского поселения                                                           П.Н. Колузонов